



UHR 2014 ApS

Donsevej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 36 91 46 96

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Thomas Jørgensen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

UHR 2014 ApS
Donsevej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36 91 46 96
Stiftet: 4. juni 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Jørgensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -945 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-14.025	-120
Driftsresultat	-14.025	-120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-912.581	-1.324
Andre finansielle indtægter	45.558	1.548
Øvrige finansielle omkostninger	-64.218	-202
Resultat før skat	-945.266	-98
Årets resultat	-945.266	-98
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-912.582	-1.324
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	0	1.226
Disponeret fra overført resultat	-112.084	0
Disponeret i alt	-945.266	-98



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.357.491	3.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.357.491	3.270
Anlægsaktiver i alt	2.357.491	3.270
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	630.355	0
Tilgodehavender i alt	630.355	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.440.489	0
Værdipapirer i alt	1.440.489	0
Likvide beholdninger	145.932	2.245
Omsætningsaktiver i alt	2.216.776	2.245
Aktiver i alt	4.574.267	5.515



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.385	1.059
Overført resultat	4.274.273	4.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	<u>4.550.058</u>	<u>5.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	19.209	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.209	19
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.209</u>	<u>19</u>
Passiver i alt	<u>4.574.267</u>	<u>5.515</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.382.819	3.160.716	270.364	5.863.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-270.364	-270.364
Resultatandel	0	-1.323.852	1.225.641	0	-98.211
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.058.967	4.386.357	0	5.495.324
Resultatandel	0	-912.582	-112.084	79.400	-945.266
	50.000	146.385	4.274.273	79.400	4.550.058



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	2.211.106	2.456
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-245</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.211.106</u>	<u>2.211</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.060.408	2.383
Årets resultatandele	-643.261	-1.282
Årets af-/nedskrivning	-270.762	-271
Kapitalregulering i perioden	<u>0</u>	<u>229</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>146.385</u>	<u>1.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.357.491</u>	<u>3.270</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>812.283</u>	<u>1.083</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.440.489</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>59.479</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.